
2021年　朝日町年内行事中止のお知らせ

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大により神奈川県にも非常事態宣言が発せられてい

ます。今回の感染爆発は変異ウイルスによるもので、ワクチン接種は高齢者を

中心に進んではいるものの終息の見通しが見えない状況となっています。

地域の子どもたちの楽しみがなくなりますが、町内皆様の健康と安全に配慮し、

年内に開催を予定しておりました町内会等の行事につきましては、下記の通り

とさせていただきます。事情ご推察いただき、ご理解賜りたいと思います。

行事名 �主催 �開催有無 

町内夏祭り �町内会 �中止 

地引網 �i町内会 �中止 

地区レクレーション大会 �大道地区体育振興協議会 �中止 

藤沢公民館まつり �藤沢公民館まつり実行委員会 �中止 

尚、来年1月以降の行事につきましては、10月開催予定の町内役員会にて開

催の是非を検討する予定です。決定次第皆様には回覧にてお知らせいたします。

昨年に引き続き夏祭りなど開催できないことは大変残念ですが、来年こそは各

種行事を盛大に開催できますよう、コロナ禍の一日も早い終息を役員一同祈っ

ております。

今後ともご指導・ご鞭撞のほど宜しくお願い申し上げます。末筆ではござい

ますが、皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。

令和3年8月吉日

朝日町町内会

会長　横山英直


